

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I-17013

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů, Smirnovova 1 . O-Zábřeh

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.3.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 586 669,99

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 586 669,99	238 000,50

Cena s DPH

v

CZK

1 824 670,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: I-17013

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů, Smirnovova 1 . O-Zábřeh

Místo: Datum: 27.03.2018

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem **1 586 669,99** **1 824 670,49**

1	Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů	1 584 669,99	1 822 370,49	STA
1.1	Soupis prací - Změna vytápění bytů vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů	1 584 669,99	1 822 370,49	Soupis
2	Vedlejší a ostatní náklady	2 000,00	2 300,00	VON
2.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	2 000,00	2 300,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

1 - Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Změna vytápění bytů vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 584 669,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 584 669,99	15,00%	237 700,50

Cena s DPH

v CZK

1 822 370,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

1 - Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a
zař.nředmětů

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Změna vytápění bytů vč. výměny rozvodů,

Místo:

Datum: 27.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Projektant idea ateliér spol. s
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 584 669,99

HSV - Práce a dodávky HSV

244 840,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 792,03
4 - Vodorovné konstrukce	7 768,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 684,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	51 309,39
997 - Přesun sutě	53 727,31
998 - Přesun hmot	12 559,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 339 829,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 567,54
721 - Zdravotechnika	361 212,00
731 - Ústřední vytápění	578 754,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	168 739,60
771 - Podlahy z dlaždic	39 881,85
776 - Podlahy povlakové	3 076,92
781 - Dokončovací práce - obklady	119 088,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 509,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

1 - Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Změna vytápění bytů vč. výměny rozvodů,

Místo:

Datum: 27.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Projektant idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 584 669,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

244 840,40

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

25 792,03

1	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	5,000	357,49	1 787,45	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 5 5,000

2	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými tl. přes 100 mm	kus	3,000	135,22	405,66	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 3 3,000

3	K	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	34,000	609,78	20 732,52	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 1,7*2,5*2*4 34,000

4	K	342291121-	Ukotvení příček kotvami , do konstrukce cihelné - kotvení R8 + tmel - viz celý popis	m	40,000	71,66	2 866,40	
---	---	------------	--	---	--------	-------	----------	--

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 2*2,5*2*4 40,000

D 4

Vodorovné konstrukce

7 768,16

5	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2	kus	16,000	485,51	7 768,16	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*2*4		16,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 684,06	
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	14,872	45,22	672,51	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		148,72/100*10		14,872			
7	K	611325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	148,720	73,75	10 968,10	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		14,07*4		56,280			
	VV		13,65*4		54,600			
	VV		4,73*2*4		37,840			
	VV		Součet		148,720			
8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	156,944	36,15	5 673,53	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*2,0*2*4		147,200			
	VV		-0,6*1,97*2*4		-9,456			
	VV		Mezisoučet		137,744			
	VV		2,4*2*4		19,200			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		156,944			
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	34,000	138,88	4 721,92	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		1,7*2,5*2*4		34,000			
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,800	77,76	528,77	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		1,7*0,5*8		6,800			
	VV		Součet		6,800			
11	K	612325222	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách plochy jednotlivě přes 0.09 do 0.25 m2	kus	3,000	141,24	423,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		3		3,000			
12	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	270,368	119,02	32 179,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*0,5*2*4		36,800			
	VV		3*0,9*0,3*2*4		6,480			
	VV		2*(3,35+4,2)*2,5*4		151,000			
	VV		2*(3,25+4,2)*2,5*4		149,000			
	VV		-2,4*2*4		-19,200			
	VV		-1,6*2,23*2*4		-28,544			
	VV		-0,8*1,97*2*4		-12,608			
	VV		-1,5*1,3*2*4		-15,600			
	VV		(1,3+1,5+1,3)*0,3*2*4		9,840			
	VV		Mezisoučet		277,168			
	VV		"nová omítka"					
	VV		-6,8		-6,800			
	VV		Součet		270,368			
13	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřesená stěn svislých konstrukcí	m2	156,944	148,52	23 309,32	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*2,0*2*4		147,200			
	VV		-0,6*1,97*2*4		-9,456			
	VV		Mezisoučet		137,744			
	VV		"kuchyň 2,4m2"					
	VV		2,4*2*4		19,200			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		156,944			
14	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lenicí páskou	m2	160,000	12,79	2 046,40	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		20,0*2*4		160,000			
15	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	400,000	25,78	10 312,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		50,0*2*4		400,000			
16	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	2,500	132,85	332,13	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		0,5*5		2,500			
17	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	54,400	23,82	1 295,81	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		3*0,9*2*4		21,600			
	VV		(1,3+1,5+1,3)*2*4		32,800			
	VV		Součet		54,400			
18	M	5534302	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	57,120	9,55	545,50	
	VV		54,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,120			
19	K	622525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	5,000	128,60	643,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		5		5,000			
20	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	2,500	12,86	32,15	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné klopení např. u pórobetonu. 2. Cenu -9011 lze použít pro ocenění provádění: a) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur omítek, c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šambrán, e) přechodů různých materiálů. 3. Cena -9022 je určena pro ocenění omítání: a) zaoblených rohů stěn s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako příplatek k piliřům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaoblení. 4. Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítání ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí. Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní, štitové). 5. Ceny -9031 až -9032 nelze použít pro vyspravení, zatření, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky. 6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně použít i ceny příplatků souboru cen 619 99- této části katalogu

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 0,5*5

2,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 309,39

21	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výškov. zdvihu do 21 m	den	2,000	2 825,72	5 651,44	CS ÚRS 2017 02
22	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 ke /m2. o výšce lešeníové podlahy do 1.9 m	m2	148,720	30,92	4 598,42	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:□

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV (14,07+4,73)*4

75,200

VV (13,65+4,73)*4

73,520

VV Součet

148,720

23	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4	m2	203,200	60,42	12 277,34	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	PSC							
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		20,0*8		160,000			
	VV		3,24*4		12,960			
	VV		7,56*4		30,240			
	VV		Součet		203,200			
24	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	34,000	71,33	2 425,22	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		1,7*2,5*2*4		34,000			
25	K	976072221	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	5,000	22,63	113,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		5		5,000			
26	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	148,720	5,80	862,58	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
27	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	243,168	15,47	3 761,81	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*0,5*2*4		36,800			
	VV		3*0,9*0,3*2*4		6,480			
	VV		2*(3,35+4,2)*2,5*4		151,000			
	VV		2*(3,25+4,2)*2,5*4		149,000			
	VV		-2,4*2*4		-19,200			
	VV		-1,6*2,23*2*4		-28,544			
	VV		-0,8*1,97*2*4		-12,608			
	VV		-1,5*1,3*2*4		-15,600			
	VV		(1,3+1,5+1,3)*0,3*2*4		9,840			
	VV		Mezisoučet		277,168			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,7*2,5*8		-34,000			
	VV		Mezisoučet		-34,000			
	VV		Součet		243,168			
28	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	37,840	94,19	3 564,15	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
29	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	37,840	14,78	559,28	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
30	K	9999	Ostatní zednické nespecif.práce a dod.	hod	120,000	145,80	17 496,00	
D		997	Přesun sutě				53 727,31	
31	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	26,649	894,62	23 840,73	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,649	155,23	4 136,72	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	532,980	6,76	3 602,94	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV			26,649*20 'Přepočtené koeficientem množství	532,980				
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	26,649	831,06	22 146,92	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998			Přesun hmot	12 559,45				
35	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	14,628	858,59	12 559,45	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 339 829,59				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 567,54				
36	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnicí kaši flexibilní minerální "vč. 101až106+popis TZ"	m2	37,840	383,71	14 519,59	CS ÚRS 2017 02
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. všech doplňků, těsnící pásy atd"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
37	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnící kaší flexibilní minerální	m2	62,200	395,18	24 580,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*0,3*2*4		22,080			
	VV		(0,7+1,55+0,7)*1,7*2*4		40,120			
	VV		Součet		62,200			
38	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,458	709,42	324,91	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

39	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,458	311,88	142,84	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	721	Zdravotechnika					361 212,00	
40	K	721	Zdravotechnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	361 212,00	361 212,00	

D	731	Ústřední vytápění					578 754,00	
41	K	731	Vytápění - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	578 754,00	578 754,00	

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					168 739,60	
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	741	Elektroinstalace - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	168 739,60	168 739,60	
D 771			Podlahy z dlaždic				39 881,85	
43	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	37,840	84,39	3 193,32	CS ÚRS 2017
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
44	K	771574351	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím rezným nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 kg / m2	m2	37,840	339,07	12 830,41	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až106+popis TZ"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
45	M	5976113-A1	dlaždice keramické - viz popis A1	m2	41,624	306,18	12 744,44	
	VV		37,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,624			
46	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	37,840	7,71	291,75	CS ÚRS 2017 02
47	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	37,840	29,39	1 112,12	CS ÚRS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		"vč. 101až106+popis TZ"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
48	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	60,000	10,93	655,80	CS ÚRS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
49	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	37,840	157,94	5 976,45	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		"vč. 101až106+popis TZ"					
	VV		4,73*2*4		37,840			
50	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	75,680	29,26	2 214,40	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		"vč. 101až106+popis TZ"					
	VV		4,73*2*2*4		75,680			
51	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,346	379,85	511,28	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

52	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace	t	1,346	261,43	351,88	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 3 076,92

53	K	776201921	Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin elastických čištění základní	m2	110,880	27,75	3 076,92	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V ceně 776 20-1921 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem.

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 14,07*4 56,280

VV 13,65*4 54,600

VV Součet 110,880

D 781 Dokončovací práce - obklady 119 088,62

54	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	140,544	67,65	9 507,80	CS ÚRS 2017
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------------

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 2*(3,05+1,55)*2,0*2*4 147,200

VV -1,7*2,0*2*4 -27,200

VV -0,6*1,97*2*4 -9,456

VV Mezisoučet 110,544

VV (0,6+3,15)*1,0*2*4 30,000

VV Mezisoučet 30,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		140,544			
55	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	156,944	248,65	39 024,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*2,0*2*4		147,200			
	VV		-0,6*1,97*2*4		-9,456			
	VV		Mezisoučet		137,744			
	VV		"kuchyň 2,4m2"					
	VV		2,4*2*4		19,200			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		156,944			
56	M	5976102-KO	obkládačky keramické - viz popis KO	m2	172,638	262,44	45 307,12	
	VV		156,944*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		172,638			
57	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	156,944	33,39	5 240,36	CS ÚRS 2017 02
58	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	86,400	68,47	5 915,81	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"					
	VV		2*(3,05+1,55)*2*4		73,600			
	VV		0,8*2*2*4		12,800			
	VV		Součet		86,400			
59	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	156,944	29,39	4 612,58	CS ÚRS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
60	K	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovné	kus	280,000	9,21	2 578,80	CS ÚRS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
61	K	78151-Z1	M+D Revizní dvířka 400/400mm - viz celý popis Z1	kus	8,000	400,95	3 207,60	
62	K	78151-Z2	M+D Revizní dvířka 200/400mm - viz celý popis Z2	kus	8,000	255,15	2 041,20	
63	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,578	379,85	979,25	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

64	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,578	261,43	673,97	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

29 509,06

65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	327,866	19,03	6 239,29	CS ÚRS 2017
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV 148,72/100*90 133,848

VV 277,169/100*70 194,018

VV Součet 327,866

66	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	327,866	9,58	3 140,96	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	-------------------

VV 148,72/100*90 133,848

VV 277,169/100*70 194,018

VV Součet 327,866

67	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	501,840	15,08	7 567,75	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------------------

68	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	501,840	25,03	12 561,06	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------------

VV "vč. 101až105+popis TZ"

VV 148,72 148,720

VV 2*(3,05+1,55)*0,5*2*4 36,800

VV 3*0,9*0,3*2*4 6,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$2 \cdot (3,35 + 4,2) \cdot 2,5 \cdot 4$		151,000			
	VV		$2 \cdot (3,25 + 4,2) \cdot 2,5 \cdot 4$		149,000			
	VV		$(1,3 + 1,5 + 1,3) \cdot 0,3 \cdot 2 \cdot 4$		9,840			
	VV		Součet		501,840			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 000,00	15,00%	300,00

Cena s DPH

v CZK

2 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 27.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Projektant idea ateliér spol. s

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna vytápění bytů na plyn.etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař.předmětů,

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 27.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Projektant idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

500,00

1	K	ZS-01	*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště *Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií *Vytýčení obvodu staveniště *Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu *Náklady na vybavení zařízení staveniště *Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště *Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi *Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) *Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště *Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	-------	---	--------	-------	--------	--------	--

D VRN4

Inženýrská činnost

500,00

2	K	IČ-01	"" kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu * náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v souladu	Kč	1,000	500,00	500,00	
---	---	-------	---	----	-------	--------	--------	--

D VRN7

Provozní vlivy

500,00

3	K	PV-03	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	-------	--------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN9	Ostatní náklady				500,00	
4	K	ON-03	"Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu	soubor	1,000	500,00	500,00	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Zdravotechnické instalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
JERA1707	O-Zábřeh, Smirnovova 1, Změna vytápění bytů		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	JERA1707
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 894	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	340 318	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	361 212	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	361 212	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	361 212	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Zdeněk Hybner		Jméno :
Datum :		Datum : 27.3.2018		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		361 212 Kč
DPH		15,0 %		54 182 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				415 394 Kč

Poznámka :

Stavba :	JERA1707 O-Zábřeh, Smirnovova 1, Změna vytápění bytů	Rozpočet :
Objekt :	1 Zdravotechnické instalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	8 282	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	45 436	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	94 971	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	73 213	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	124 003	0	0	0
783 Nátěry	0	2 695	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 612	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 894	340 318	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			361 212	0
Oborová přírážka			361 212	0
Přesun stavebních kapacit			361 212	0
Mimostaveništní doprava			361 212	0
Zařízení staveniště			361 212	0
Provoz investora			361 212	0
Kompletační činnost (IČD)			361 212	0
Rezerva rozpočtu			361 212	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1707 O-Zábřeh, Smirnovova 1, Změna vytápění	Rozpočet:
Objekt :	1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97	Prorážení otvorů					
1	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	56,00	51,25	2 870,00
2	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	64,00	84,56	5 412,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				8 282,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
3	713571115RU1	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	8,00	1 020,60	8 165,00
4	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	52,00	94,77	4 928,00
5	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	4,00	245,67	983,00
6	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	54,00	7,14	386,00
7	721176102R00	Potrubí PP připojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00	145,80	1 458,00
8	721176103R00	Potrubí PP připojovací D 50 x 1,8 mm	m	40,00	164,03	6 561,00
9	721176105R00	Potrubí PP připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	258,07	1 032,00
10	721176115R00	Potrubí PP odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	52,00	317,84	16 528,00
11	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	24,00	45,13	1 083,00
12	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	16,00	50,01	800,00
13	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	74,36	595,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	54,00	14,22	768,00
15	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	52,00	16,99	883,00
16	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00	119,56	1 196,00
17	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,16	435,94	70,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				45 436,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
18	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	122,00	39,66	4 839,00
19	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	23,00	46,80	1 076,00
20	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	13,00	349,19	4 539,00
21	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	3,00	492,08	1 476,00
22	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm	m	104,00	193,91	20 167,00
23	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm	m	6,00	236,20	1 417,00
24	722175213R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 32 mm	m	8,00	282,85	2 263,00
25	722175214R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 40 mm	m	10,00	349,19	3 492,00
26	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	56,00	33,02	1 849,00
27	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	48,00	38,27	1 837,00
28	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00	46,07	276,00
29	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,00	46,07	369,00
30	722181212RU4	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	10,00	46,07	461,00
31	722181213RU4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm	m	13,00	56,50	735,00
32	722181213RU7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm	m	3,00	64,44	193,00
33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	72,00	122,47	8 818,00
34	722220132U00	Nástěnka plast vsuv 20XR 1/2 1závit	kus	72,00	352,11	25 352,00
35	722237121R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. DN 15	kus	24,00	157,46	3 779,00
36	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 32	kus	2,00	560,60	1 121,00
37	722262221U00	Vodoměr závit -40°C G 1/2x80mm	kus	8,00	347,00	2 776,00
38	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	144,00	28,72	4 136,00
39	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	144,00	25,88	3 727,00
40	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,70	390,02	273,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				94 971,00
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
41	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	122,00	7,87	960,00
42	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	36,00	220,16	7 926,00
43	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	20,00	284,31	5 686,00
44	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	44,00	333,88	14 691,00
45	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	150,00	26,54	3 981,00

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1707 O-Zábřeh, Smirnovova 1, Změna vytápění	Rozpočet:
Objekt :	1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	22,00	352,11	7 746,00
47	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	8,00	231,82	1 855,00
48	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	4,00	364,50	1 458,00
49	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	kus	8,00	1 064,34	8 515,00
50	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	kus	8,00	267,54	2 140,00
51	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1	pár	8,00	64,01	512,00
52	723160831R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	8,00	68,60	549,00
53	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	19,76	20,00
54	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	122,00	17,86	2 179,00
55	723191112R00	Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m	kus	8,00	293,06	2 344,00
56	723237213R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 15	kus	8,00	196,10	1 569,00
57	723237214R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN 20	kus	8,00	272,65	2 181,00
58	723237215R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN 25	kus	16,00	389,29	6 229,00
59	723237218R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 50	kus	1,00	1 239,30	1 239,00
60	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	8,00	111,54	892,00
61	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	1,38	392,20	541,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				73 213,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
62	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	kus	8,00	125,39	1 003,00
63	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	8,00	539,46	4 316,00
64	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	8,00	83,11	665,00
65	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	kus	8,00	473,85	3 791,00
66	725220841R00	Demontáž ocelové vany	kus	8,00	104,25	834,00
67	725229103U00	Mtz van akrylátových	kus	8,00	874,80	6 998,00
68	725514801R00	Demontáž ohřívače plynového	kus	7,00	68,82	482,00
69	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	kus	8,00	71,08	569,00
70	725610912R00	Zpětná montáž plyn.sporáků s úpravou instalace	kus	8,00	493,53	3 948,00
71	725650800R00	Demontáž těles otopných plynových skřínových	kus	9,00	78,00	702,00
72	725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	kus	6,00	163,30	980,00
73	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	kus	56,00	113,72	6 368,00
74	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	16,00	175,69	2 811,00
75	725839101U00	Mtz baterie vana stěna G 1/2	kus	8,00	196,10	1 569,00
76	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadelových D 32	kus	32,00	84,56	2 706,00
77	725869218R00	Montáž uzávěrek vanových	kus	8,00	88,21	706,00
78	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00	50,01	50,00
79	55141030	Ventil rohový mosazný T 66 1/2" s vrškem T 13	kus	40,00	54,50	2 180,00
80	55141109	Ventil pračkový 1/2"	kus	16,00	62,00	992,00
81	55145031	Baterie umyvadelová směš stojánková bez ot odp	kus	8,00	801,90	6 415,00
82	55145035	Baterie vanová směšovací nástěnná bez přísl	kus	8,00	947,70	7 582,00
83	55145041	Baterie dřezová směšov stojánková	kus	8,00	874,80	6 998,00
84	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	8,00	123,90	991,00
85	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	8,00	277,00	2 216,00
86	55162324.A	Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4"	kus	8,00	71,40	571,00
87	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	8,00	54,70	438,00
88	55162426.A	Zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50	kus	16,00	40,10	642,00
89	55162476.A	Vanová odpadní souprava DN 40/50	kus	8,00	401,00	3 208,00
90	55167396.A	Sedátko klozetové bílé	kus	8,00	87,50	700,00
91	55421004	Vana akrylátová 150x70x41 bílá 115 litrů	kus	8,00	4 220,90	33 767,00
92	64214330	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	8,00	422,80	3 382,00
93	64233512	Klozet komb. bílý hlub.splach.vodor.odpad	kus	8,00	1 895,40	15 163,00
94	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,57	456,35	260,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				124 003,00

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1707 O-Zábřeh, Smirnovova 1, Změna vytápění	Rozpočet:
Objekt :	1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
95	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	122,00	22,09	2 695,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 695,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
96	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,53	355,75	1 967,00
97	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	22,12	10,94	242,00
98	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,53	284,31	1 572,00
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,95	18,88	1 566,00
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,53	81,65	452,00
101	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,53	182,25	1 008,00
102	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,53	218,70	1 209,00
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,53	831,06	4 596,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 612,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	JKSO :
Stavba : 29-6/17	Název stavby : ZMĚNA VYTÁPĚNÍ BYTŮ A VÝMĚNA ZTI - SMIRNOVOVA 1, OSTRAVA-ZÁBŘEH	SKP :
Projektant : Ateliér IDEA spol. s r.o.	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : M.OBV. OSTRAVA-JIH	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	29-6/17
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	0	0
Z	Montáž celkem	0	0	0
R	HSV celkem	111 672	0	0
N	PSV celkem	442 005	0	0
ZRN	celkem	553 676	0	0
			0	0
	HZS	25 078	0	0
	RN II.a III.hlavy	578 754	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	578 754	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Y.Večeřová	Jméno :	Jméno : Zdeněk Hybner
Datum :	Datum :	Datum : 27.3.2018
červenec 2017	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	15,0 % činí :	578 754 Kč
DPH	15,0 % činí :	86 813 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		665 568 Kč

Poznámka :

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE!

Stavba :	29-6/17 ZMĚNA VYTÁPĚNÍ BYTŮ A VYMĚNA ZTI - SMIRNOV	Rozpočet :	1
Objekt :	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ		ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
314	Komín	111 672	0	0	0	0
991	Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	25 078
731	Kotelny	0	208 693	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	119 666	0	0	0
734	Armatury	0	35 682	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	74 032	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	3 932	0	0	0
CELKEM OBJEKT		111 672	442 005	0	0	25 078

[illegible]

Položkový rozpočet

Stavba :	29-6/17 ZMĚNA VYTÁPĚNÍ BYTŮ A VYMĚNA ZTI - SM	Rozpočet: 1
Objekt :	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 314		Komín				
1	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	8,00	30,91	247,28
2	314-01	základní sada DO-S prům.80/125 koncentrické vedení spalín	soubor	8,00	3 516,70	28 133,60
		revizní koleno 87°, krycí deska, průchodka zdí s objímkou, koleno s podpěrrou, rozpěrný držák - 6ks				
3	314-02	komínová hlavice	ks	8,00	1 235,66	9 885,28
4	314-03	koleno koncentrické 80/125	ks	4,00	570,81	2 283,24
5	314-04	koncentrická trubka 80/125	m	76,00	677,97	51 525,72
6	314-05	Montáž komínů	ks	8,00	2 442,15	19 537,20
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	0,03	325,86	10,43
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,10	10,94	1,05
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03	284,31	9,10
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,64	18,88	12,08
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,03	831,06	26,59
	Celkem za	314 Komín				111 671,57
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				
12	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkoušení	hod	16,00	233,28	3 732,48
13	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	174,96	12 597,12
14	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize komínů	hod	8,00	1 093,50	8 748,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				25 077,60
Díl: 731		Kotelny				
15	731241142U00	Mtž oc kotle plyn TUV -24	soubor	8,00	2 755,62	22 044,96
16	731-01	závěsný plynový kondenz. kotel s pûtokovým ohřevem TUV, s čerpadlem, poj.vent., exp. nádobou - 24kW	ks	8,00	19 444,72	155 557,76
17	731-02	D+M prostorový modulační reg.teploty, vč uchycení propojrní	soubor	8,00	2 981,61	23 852,88
18	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	3 064,00	2,36	7 237,05
	Celkem za	731 Kotelny				208 692,65
Díl: 733		Rozvod potrubí				
19	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	340,00	202,66	68 904,40
20	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	90,00	231,82	20 863,80
21	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	44,00	266,09	11 707,96
22	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	8,00	414,07	3 312,56
23	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	482,00	9,48	4 569,36
24	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	48,00	163,30	7 838,40
25	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 061,89	2,33	2 469,44
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				119 665,92
Díl: 734		Armatury				
26	734209102RM1	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně kulového kohoutu vypouštěcího	kus	16,00	59,05	944,80
27	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzduš.autom.	kus	16,00	196,10	3 137,60
28	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	8,00	49,43	395,44
29	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	24,00	49,94	1 198,56
30	734209114RT2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	21,00	195,37	4 102,77
31	734209114RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně filtru	kus	7,00	116,64	816,48
32	734209115RT2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	3,00	279,21	837,63
33	734209115RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	1,00	142,16	142,16
34	734211111R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/8	kus	32,00	45,71	1 462,72
35	734261312RT3	Šroubení rohové, G 3/8 s vypouštěním	kus	8,00	172,04	1 376,32
36	734-01	Vekolux DN15 přímý	ks	24,00	575,91	13 821,84
37	734-02	termostatická hlavice DX	ks	24,00	197,56	4 741,44
38	734-03	V-exakt DN10 rohový	ks	8,00	328,05	2 624,40
39	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	367,05	0,22	80,27
	Celkem za	734 Armatury				35 682,43
Díl: 735		Otopná tělesa				
40	735000912R00	vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	32,00	77,27	2 472,64
41	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	8,00	36,45	291,60

Položkový rozpočet

Stavba :	29-6/17 ZMĚNA VYTÁPĚNÍ BYTŮ A VYMĚNA ZTI - SM	Rozpočet: 1
Objekt :	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	17,00	47,39	805,63
43	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	7,00	61,97	433,79
44	735-01	KLM 1820.600	ks	8,00	1 756,89	14 055,12
45	735-02	22VKU-5070-C	ks	4,00	1 714,61	6 858,44
46	735-03	22VKU-5090-C	ks	4,00	1 853,12	7 412,48
47	735-04	22VKU-5100-C	ks	2,00	1 922,37	3 844,74
48	735-05	22VKU-9050-C	ks	2,00	1 895,40	3 790,80
49	735-06	22VKU-9070-C	ks	3,00	2 123,58	6 370,74
50	735-07	22VKU-9080-C	ks	1,00	2 165,13	2 165,13
51	735-08	33VKU-5080-C	ks	3,00	2 240,22	6 720,66
52	735-09	33VKU-5090-C	ks	1,00	2 331,34	2 331,34
53	735-10	33VKU-5100-C	ks	1,00	2 422,47	2 422,47
54	735-11	33VKU-5110-C	ks	1,00	2 513,59	2 513,59
55	735-12	33VKU-9060-C	ks	1,00	2 695,11	2 695,11
56	735-13	33VKU-9070-C	ks	1,00	2 778,95	2 778,95
57	735-14	uchycení top. těles - kompaktní konzola plus pro tělesa VKU, H=500	sada	16,00	145,80	2 332,80
58	735-15	uchycení top. těles - kompaktní konzola plus pro tělesa VKU, H=900	sada	8,00	160,38	1 283,04
59	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 488,75	1,65	2 452,78
	Celkem za	735 Otopná tělesa				74 031,85
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
60	767	dodávka a montáž ocelových doplňků pro uchycení potrubí	kg	50,00	77,27	3 863,50
61	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	52,50	1,30	68,51
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				3 932,01

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 28-6/7_EL_VV2

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů
vodoinstalace a zař. pedmětů Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh

JKSO:

Místo: Smirnovova 1, Ostrava - Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 27.3.2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, m.obv. Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hybner Zdeněk, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723,Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vlastimil Lacko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

168 739,64

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

168 739,64

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	168 739,64

0,00

25 310,95

Cena s DPH

v

CZK

194 050,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Hybner Zdeněk
27.3. 2018

Datum a podpi

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 28-6/7_EL_VV2

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů vodoinstalace a zař. pedmětů Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh

Místo: Smirnovova 1, Ostrava - Zábřeh

Datum: 27.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, m.obv. Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: Hybner Zdeněk, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poru Zpracovatel: Vlastimil Lacko

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	168 739,64	194 050,59
28-6/7_EL_VV2	Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů vodoinstalace a zař.	168 739,64	194 050,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		168 739,64	194 050,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů
vodoinstalace a zař. nedmětů Smirnovova 1. Ostrava-Zábřeh

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Smirnovova 1, Ostrava - Zábřeh

Datum:

27.03.2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, m.obv. Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ateliér IDEA, Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vlastimil Lacko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

168 739,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

168 739,64

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snižená

15,00%

ze

168 739,64

25 310,95

Cena s DPH

v CZK

194 050,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů vodoinstalace a zař. pedmětů Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh

Místo: Smirnovova 1, Ostrava - Zábřeh

Datum: 27.03.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, m.obv. Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická 2/1723

Zpracovatel:

Vlastimil Lacko

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	168 739,64
HSV - Práce a dodávky HSV	55 910,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	55 910,40
PSV - Práce a dodávky PSV	112 829,24
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 035,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	6 882,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	36 426,40
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	8 540,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	8 808,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	46 676,08
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	7 001,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 739,64

ROZPOČET

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etáž. topení, vč. výměny rozvodů vodoinstalace a zař. pedmětů Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh

Místo: Smirnovova 1, Ostrava - Zábřeh Datum: 27.03.2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, m.obv. Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Hybner Zdeněk, Firma VODAŘ Zpracovatel: Vlastimil Lacko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **168 739,64**

HSV - Práce a dodávky HSV **55 910,40**

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **55 910,40**

1	K	46068-0401	Wysekání vyklenků ve zdivu pro osazení el. instalačního zařízení - krabic velikosti 7x7x5 cm	kus	120,000	70,62	8 474,40
2	K	46068-0581	Wysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3	m	600,000	45,76	27 456,00
3	K	46071-0031	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	600,000	33,30	19 980,00

PSV - Práce a dodávky PSV **112 829,24**

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize **7 035,00**

4	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 035,00	7 035,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém **6 882,00**

5	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg, vč. napojení na stávající rozvaděč	kus	8,000	335,25	2 682,00
6	M	357131320	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-IN14, vč. spojovacího a montážního materiálu	kus	8,000	525,00	4 200,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných **36 426,40**

8	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	160,000	13,68	2 188,80
9	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	160,000	12,30	1 968,00
10	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	120,000	15,29	1 834,80
11	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	120,000	11,00	1 320,00
12	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	600,000	15,29	9 174,00
13	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	600,000	19,00	11 400,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **8 540,80**

14	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	80,000	24,32	1 945,60
15	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	80,000	6,25	500,00
16	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	40,000	107,53	4 301,20
17	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 s víčkem	kus	40,000	12,85	514,00
18	M	345626900	svorkovnice krabicová S-96 500 V	kus	40,000	32,00	1 280,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče **8 808,00**

19	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	560,000	13,55	7 588,00
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	80,000	15,25	1 220,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

46 676,08

21	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	8,000	89,41	715,28
22	M	345355160	spínač jednopolový 10A	kus	8,000	130,51	1 044,08
23	K	747161240	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	48,000	87,63	4 206,24
24	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A	kus	48,000	138,26	6 636,48
25	K	747161260	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	16,000	130,06	2 080,96
26	M	345551240	zásuvka 2násobná šikmá 16A	kus	16,000	147,46	2 359,36
27	K	747161523	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí mokré	kus	8,000	124,43	995,44
28	M	345551035R1	zásuvka 1násobná 16A, IP44	kus	8,000	138,26	1 106,08
29	K	747231150	Montáž jistič jednopolový nn do 25 A ve skřini	kus	56,000	102,97	5 766,32
30	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16A/1	kus	56,000	195,32	10 937,92
31	K	747240123	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skřini	kus	8,000	152,24	1 217,92
32	M	358890620	chránič proudový 2pólový OFI 40-2p/0.03 typ AC	kus	8,000	1 201,25	9 610,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

7 001,76

33	K	748121212R2	Montáž svítidlo zářivkové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	8,000	226,22	1 809,76
34	M	348121120R2	svítidlo zářivkové nástěnné, 1x20W, IP44	kus	8,000	649,00	5 192,00

seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 20.18 „Změna vytápění bytů na plynové etážové topení, včetně výměny rozvodů vodoinstalace a zařizovacích předmětů Smirnovova 1 Ostrava - Zábřeh“			
1. Název:		bez poddodavatelů	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** /  (nehodící škrtněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Hybner, vedoucí účastník sdružení
Datum:	27.3.2018

Harmonogram prací - Smirnovova 1

Den (kalendářní)	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.
doba pro předání a převzetí díla																											
3 - Svislé a kompletní konstrukce																											
4 - Vodorovné konstrukce																											
6 - Úpravy povrchů podlahy a os. Vypl.																											
9 - Ostatní kce. a práce - bourání																											
997 - Přesun sutě																											
998 - Přesun hmot																											
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a ply.																											
721 - Zdravotechnika																											
731 - Ústřední vytápění																											
741 - Elektroinstalace - silnoproud																											
771 - podlahy z dlaždc																											
776 - podlahy povlakové																											
781 - Dokončovací práce - obklady																											
784 - Dokončovací práce - malby a tap.																											
VRN																											



pracovní den

Ihůta provádění: 50 kalendářních dní



víkend (nepracovní)

[illegible][illegible]

Smlouva o sdružení
dle § 2716 a násl. občanského zákoníku

Zdeněk Hybner

se sídlem: Kosmická 1723/2, Ostrava - Poruba, 708 00

IČ: 15495809

za něhož jedná: Zdeněk Hybner

a

Ing. Martin Hybner

se sídlem: E. Rošického 1064/7, Ostrava - Poruba, 708 00

IČ: 04003993

za něhož jedná: Ing. Martin Hybner

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku, ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku tuto:

smlouvu o sdružení :

PREAMBULE

- 1) Zdeněk Hybner podniká na základě živnostenského oprávnění zapsaného v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy v oborech: vodoinstalatérství a topenářství, zednictví, Montáž opravy revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny. pod sp. značkou S-SMO/000833/16/ŽÚ.
- 2) Ing. Martin Hybner. podniká na základě živnostenského oprávnění zapsaného v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy v  provádění staveb, jejich změn a odstraňování, pod sp. značkou S-SMO/078868/16/ŽÚ
- 3) Výše uvedení účastníci zakládají sdružení podle ustanovení této smlouvy a platných právních předpisů.
- 4) Místem činnosti sdružení je Kosmická 17  Ostrava - Poruba 708 00.

I.

Předmět a účel smlouvy

- 1) Touto smlouvou se její výše uvedení účastníci sdružují, aby se společně přičinili o dosažení sjednaného účelu, kterým je získání veřejné zakázky na realizaci stavby označované jako

„Změna vytápění bytů na plynové etážové topení, včetně výměny rozvodů vodoinstalace a zařizovacích předmětů Smirnovova 1 Ostrava - Zábřeh“, dále uzavření příslušné smlouvy o dílo se zadavatelem veřejné zakázky jakož i vlastní provedení díla. Zadavatelem výše uvedené zakázky je Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka.

2) K dosažení sjednaného účelu se účastníci zavazují společně vypracovat a zadavateli podat nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení.

II.

Název sdružení

Účastníci sdružení se dohodli, že při výkonu společné činnosti dle této smlouvy, bude sdružení vystupovat pod obchodním názvem: „Hybner - sdružení Smirnovova“.

III.

Doba trvání sdružení

1) Sdružení vzniká dnem podpisu této smlouvy a trvá po celou dobu existence závazků vyplývajících ze společně předložené nabídky a v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější a následného uzavření smlouvy o dílo též po celou dobu existence závazků ze smlouvy o dílo veřejné zakázky „Změna vytápění bytů na plynové etážové topení, včetně výměny rozvodů vodoinstalace a zařizovacích předmětů Smirnovova 1 Ostrava - Zábřeh“, kterou zadává Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka.

2) K ukončení činnosti této smlouvy a tím i k rozpuštění sdružení dojde dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti účastníků sdružení společně podanou nabídkou anebo kdy dojde k zániku všech závazků účastníků sdružení vyplývajících ze smlouvy o dílo.

IV.

Věci a majetkové hodnoty účastníky vložené

Účastníci sdružení poskytují pro účely sdružení finanční hotovost potřebnou k dosažení cíle sdružení.

V.

Způsob jednání a zastupování sdružení

Účastníci sdružení se dohodli, že ve všech záležitostech při činnosti sdružení, bude za sdružení jednat Zdeněk Hybner a bude tedy i vedoucím účastníkem.

VI.

Plná moc k zastupování účastníků sdružení

Účastník sdružení Ing. Martin Hybner tímto výslovně uděluje vedoucímu účastníku sdružení, tj. Zdeněk Hybner, plnou moc ke všem potřebným úkonům, zejména pak k podpisu a podání společné nabídky včetně všech dalších dokumentů tvořících součást nabídky nebo s ní souvisejících a k uzavření smlouvy o dílo včetně případných dodatků ke smlouvě o dílo. Na základě této plné moci je vedoucí účastník sdružení oprávněn činit jménem zbývajících účastníků sdružení veškeré právní úkony související s činností účastníků v rámci sdružení a při provádění smlouvy o dílo. Vedoucí účastník sdružení Zdeněk Hybner tuto plnou moc přijímá.

VII.

Práva a povinnosti účastníku sdružení

- 1) Každý z účastníků sdružení je povinen vyvíjet smlouvenou činnost k dosažení sjednaného účelu sdružení.
- 2) Každý z účastníků je povinen zdržet se všeho, co by mohlo zmařit nebo ohrozit cíl sdružení.

VIII.

Podíly na majetku a odpovědnost účastníků sdružení

- 1) Všichni účastníci sdružení se zavazují, že budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.
- 2) Majetek získaný společnou činností účastníků v rámci sdružení bude mezi účastníky sdružení rozdělen v poměru dle účastníky provedených prací.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 1) Otázky touto smlouvou o sdružení výslovně neupravené se řídí ustanovením obecně závazných právních předpisů, zejména pak občanského a obchodního zákoníku.
- 2) Účastníci prohlašují, že je jim známo, že sdružení nemá způsobilost k právům a povinnostem (§ 2716 odst. 2 ObčZ).
- 3) Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky za souhlasu obou smluvních stran.

4) Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo obsahuje- li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení.

5) Zakládající účastníci sdružení prohlašují, že smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, její obsah si přečetli a na důkaz svého souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne 27.3.2018

...

Zdeněk Hybner

....

Ing. Martin Hybner